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TsE DENEY vE KALiBRASYoN MERKEZİ BAşKANLIĞI KAYSERi LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERİ LABORATORY

MUAYENE _ DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

1. NUMUNE niı,cirnni

Numunelerin Depoya Giriş Tarih 15.08.2018

Şartlandırma Tarihi 14.I0.2018 -1 5. 1 0.201 8

Deneye Başlama-Bitiş Tarihi 1 5. 1 0.201 8-1 9. 1 0.201 8

Numunenin Alınış Şekli Özel İnceleme (Firma tarafindan teslim edildi)
uretim yeri Konya
Numune cinsi pvc pencere sistemi
Marka "Kompen-B auplast- F ensterbau-Komline-Noble-

Advance" olarak beyan edilmiştir.
Model/Seri "1151 L - Seri; Noble Advance - A Sinifi Et

Kalınlığı -81+91 mm" olarak beyan edilmiştir.
Açılım Şekli / Açılım Yönü Çift ve sağ Açılım

Hava, Su, Rüzgar, Deney Numunesi;
Kasa Olçüsü (En x BoyxKalınlık)(mm) 1500 mm x 1500 illm x 81 mm
Kanat Olçüsü (En x Boyx Kalınlık )(mm) 630 mm x 1428 mm x 91 mm
cam Nitelikleri (4 mm Solar Low-E+l6 ntm ara boşluk (hava) + 4

mm diiz cam ) olarak firma tarafindan beyan
edilmiştir.

I(asa Destek sacı 1,50 mm kalınlığında
Orta Kayıt Destek Sacı
kanat Destek sacı 1,50 mm kalınlığında
Bağlantı Aksesuarı İspanyolet
Bağlantı Aksesuarı 2 Adet Menteşe
Bağlantı Aksesuarı Kapı kol tarafında 3 adet, kapı menteşe tarafinda 3

adet, üst tarafta 1 adet, alttarafta2 adet, kilitleme
noktası bulunmaktadır. q

Contalar Kasa ve Kanat Tek Tip
Kollar Var
Akustik Deney Numunesi ;

Kasa Olçüsü (En x BoyxKalınlık)(mm) |247 mmx |497 ırım x 81 mm
Kanat Olçüsü (En x Boyx Kalınlık )(mm) 1 175 mm x |425 mm x 91 mm
cam Nitelikleri (4 mm duz cam +16 mm ara boşluk (hava) * 4 mm

düz cam) olarak firma tarafindan beyan edilmiştir.
kasa Destek sacı |,2 mm kalnlığında
Orta Kayıt Destek Sacı
kanat Destek sacı I,2 mmkalınlığında
Bağlantı Aksesuarı Ispanyolet
Bağlantı Aksesuarı 2 Adet Menteşe
Bağlantı Aksesuarı finda 3 adet, kapı menteşe tarafında3

2,
adet, alt tarafta2 adet, kilitleme

lr
Contalar

,9 Kaş&tgq!.fr§rıp
Kollar o1,3 vü3h,Y,d

D-FR_36/l6.10.20|8-4 k*wLAB- Say



TsE DENEY VE KALiBRASYON MERKEZİ BAşKANLıĞI KAYSERi LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERİ LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

1.1. Deney Numunenin Teknik Çizimleri
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TSE DENEY VE KALiBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERi LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERi LABORATORY

MUAYENE, _ DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS
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TSE DENEY VE KALiBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERİ LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

2. Numunelerin Görüntüleri ve Deney Standlarına Bağlantı Şekilleri

Hava, Su ve Rüzgar Hava, Su ve Rüzgar

Su §ffirmaziık

H4t

ı/
ei
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TSE DENEY VE KALİBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERi LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Statik Burma Etkisine Karşı Direnç Akustik performans Denevi

Kanat doğrama detayı

LAB_D-FR-3 6l |6.|0.2018-4
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TSE DENEY VE KALiBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERİ LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Alt menteşe detayı Köşe kilitleme detayr

Sayfa 7 l 20LAB-D-FR-3 6l l 6.I0.2018-4

Camlama detayı
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MUAYENE, - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Camlama detayı

Numunenin son hali

Sayfa 8 l 20LAB-D-FR-3 6 l | 6.10.2018 -4
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HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSER| LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Kanat doğrama detayı Kasa doğrama detayı

İ\şp:
R"#"**ı"-..,ü,Y)

Alt menteşe detayı

Sayfa 9 l 20LAB-D-FR-3 6 l 1 6.I0.2018-4

Köşe kilitleme detayı



TSE DENEY VE KALiBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERİ LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
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MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Camlama detayı

ioa4lı

Camlama detayı

Camlama detayı

Sayfa 10 l 20LAB-D-FR-3 61 1 6.|0.20|8-4
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MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

Numunenin Son Hali
3. MUAYENE VE DENEY Öİ,ÇÜİVİ SONUÇLARI

3.1 Pencereler - Güvenlik Tertibatını Yük Taşıma Kapasitesi (TS EN 14609)
Oda sıcaklığı: 11 oC Nem (7o rh): %.50

Yatav Yük (N) 350 N
yükleme süresi 60s

Hasar Durumu
Yapılan deney sonucunda kanadın duruşunu ve

çalışmasını engelleyecek hasar oluşmamıştır.

Test Düzeneği
Mekanik Dayanım Cihazı K.Schulten Markalı, KS BPA-Servo-PC 2825 Model Seri No; Pl942
Olçme cetveli Markasız manuel Seri No: 16.10.04.03.003
su terazisi BMI Markalı,690 080E Model Seri No: 16.10.04.03.003
Sarkaç Deney Cihazı K.Schulten Markalı, Glasmax Model Seri No:-

Çalıştırma Kuvvetleri Ağırlık Seti K.Schulten Markalı , Rechteck Model Seri No: |942,001-002-003-004-005-
006-007-008

Kuvvet Olçer SHIIV1PO Markalı, FGNSOB Model, H9503D089 Seri Nolu Cihaz
Küre Mastar Markasız. Seri No:16.10.04.03.0l4 Yuvarlak Küre Mastar

LAB-D-FR-3 6 l | 6.10,2018-4

İ. Hasar Oluşmamıştır



jze\ TsE DENEY vE KALiBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERi LABORATUVAR MüDüRLüĞü
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MUAYENE, - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

3.2. Akustik Performans (TS EN 10140-2)
Sıcaklık z 22 oC |{em (7o rh): 7o 50

3.2.1. Montaj

Test Düzeneği ISO 10140-2'ye uygun Ses Azaltım Indisi (Rw) ölçüm düzeneği .

Montaiı yanan Numune montal' ı l aboratuvar personeli tarafind an yapılmı ştır.
Montaj Bilgileri Numunenin (her iki yönde) etrafi cam yünü ve cam macunu kullanılarak sızdırmazlık

sağlanmıstır.
Montai pozisyonu Numune ara duvara 2lI ö|çekte mesafe kalacak şekilde yerleştirilmiştir.
Açılma Yönü sağ açılım
3.2.2. IslemIer
TS EN ISo 10140-2 (20l0i) Akustik - Yapı elemanlannda ses yalıtımının laborafuvar ölçümü

Bölüm 2 : Havada yayılan ses yalıtımının ölçümü
TS 2381-1 EN ISo 7l7-| Akustik - Yapılarda ve yapı elemanlannda ses yalıtımının değerlendirilmesi

Bölüm 1 : Hava ile yayılan sesin valıtımı
3.2.3 ri ve Hesa r
Gürültü Tini Pembe Gürültü
Oktav Filtre Tini 1 /3 Oktav (1 00Hz-5000Hz)

Geriplan Gürültüsü
Algılama odasında geriplan gürülttisü ölçülmü yapılmıştır (Bz). Algılama odasında
ölçülen ses seviyesi değeri (Lz) TS EN ISO 101,40-2'a uygun olacak şekilde
(gerekli ise) düzeltilmiştir.

En Yüksek Seviye
(Rmax)

Odanın en.yüksek ses azaltım indisi değeri, numuneden en az 15dB daha iyidir. Bu
sebeple numune verisi üzerinde herhansi bir düzeltme vaprlmamıstır.

Çınlanım Süresi
öıçtımtı

2 (iki) farklı hoparlör pozisyonunda ve dönen mikrofon kolu kullanılarak çınlanım
ölçiimleri yapılmış ve aritmetik ortalaması alınmıştır. '

EşdeğerYutum
Hesabı

Eşdeğer Yutum Alanı: A: 0.16 x (ViT) olacak şekilde hesaplanmıştır.
V: Algılama odasının hacmi (m3)
T: Alsılama odasrnrn çınlanlm süresi (sn.) 1+

S.eviye Frakr
Olçümleri

2 (iki) farklı hoparlör pozisyonunda ve dönen mikrofon kolu kullanılarak (dairesel
bir mekansal ortalama ile) seviye ölçümleri yapılmıştır.

ses Azalma İndisi
Hesabı

Ses Azalma İndisi: R : Lı -Lz * (1O x log(S/A))
Lı: Kaynak odasındaki ses basınç düzeyi (dB)
Lz: Algılama odasındaki ses basınç düzeyi (dB)
S: Test numunesinin kesit alanı (m2)
A: Algılama odasının eşdeğer wtumu (m2)

3.2.4 Deneyde Kullanılan Ekipman Listesi

Brüel & Kiaer 2270 ses olçüm cihazı S/N:3001089
Brüel & Kjaer 41 89 Mikrofon SAI

SA{
2795180
2795637

Brüel & Kjaer ZC-0032 Onyükseltici S/tN

SAI
16829
|7006

Brüel & Kjaer 3923 ,Djingn Mikrofon Kolu
1ıuDLaŞ\,

SA{:2705104
SAII: 2705l05

Brüel & Kiaer 423I //+n Ses DüzdfiKalibratörü SA.{:3002429
Brüel & Kİaer 4292-L llğ Se§''Kavnağı a SA{: 016004
Brüel & Kiaer 2734-A İ{,= İ 'Cüc'Yf k§çlti6si S,N:021010

§/-
fuştnl i.?-D-FR-36/1 6. 10.20 l 8-4LAB



;4>* TsE DENEv vn x,q,LinnA.SyoN MERKnzi uşraNr.ıĞı raysBni ıasonıruvan ııü»ünı,üĞü
S§P HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSERL LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

3.2.5 Olçüm Sonuçları

Numune Kesitinin Alanı 1.90 (m') Test odalarrnrn Hava sıcaklığı 22 ("C\

kaynak odasının Hacmi 70.60 (m3) Test Odalarının Bağıl Nem (%\ 50
Alıcı odasınrn Hacmi 61.90 (m3) Statik Basrnç 900 hPa ( 0.0900 Mpa )

3.2.6 Akustik Performans Test Raporu

Referans değerlere ait eğriye gore Frekans Aralığı (ISO 717-1)

Area S ot sepaıating element 1 90 m'
Source rooıı voiuıne 70 6ü ııı'
Receıvıııç roıııı voltıme 6-İ 9C n]'

Frequency range accordıng to the
curve of reference vaiues (|SO 71 Z-1 )

t
aDE
t
OE

co
3E
cJ

ça
a

10ü0 2000 40t]0

Frequency.{Hz +,

lSO 717-1'e gore ölçümler
Rw(C;Ctr) = 36 (-2; -4) dB c50-3150 = -2 dB C50-5000 = -1 dB c100-5000 = -1 dB

Ctr50-3150 = -6 dB Ctr50-5000 = -6 dB Ctr100-5000 = -4 dB

1/3 Octav ölçüm metodlarına göre alınan laboratuvar ölçümlerinin değerlendirmesi

Frequency
f

Hz

R
1ı3 octave

dB

50
63

146
Iö j
1p. 7

100
125
160

279
23,9
2B7

2ü0
25ü
315

,)al ö

22.4
2B1

40ü]

50ü
630

29,3

37a

800
1 000
125(ü

10a
396
4:2 3

1 6ö0
20ü0
2500

}a o

43,6
3!i 4

31 5ö
40ü0
ıü0O
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41 0
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TsE DENEY VE KALİBRASYON MERKEZİ BAŞKANLIĞI KAYSERi LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE KAYSER| LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUÇLARI TEST RESULTS

3.3.Hava Geçirgenliği (TS EN 1026 )
Sıcaklık : 22 oC Nem (7o rh) : %o 50

Deney Metodu:Sonuçlar pozitif ve negatif deney basınçlannm pencerenin toplam alanı ve kasa-kanat
teınas yeri uzunluğuna oranrna göre hesaplanmıştır.

Temas yeri uzunluğu: 4.110 (m)

Pozitif Basınç

Yizey alanı: 2.250 (m2)

.Basınç
Olçümü

pa istenen 50 100 150 200 250 300 450 600
Gene1
Sınıf

Pa alınan 5,1 99 151 202 250 302 452 602
Hava Gecirsenliği Oc m3/h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hava Geçirsenliği 0,05 0,31 0,63 0,94 1,16 1.36 1.85 2,41

Temas yeri seçirsenliği m3/(h.m) 0,08 0,15 0,23 0,28 0,33 0,45 0,59

Yüzey Alaıı
Gecirsenliği

m3/(h.m')
0,o2 0,14 0,28 0,42 0,51 0,60 0,82 1,07

Genel Basınç Sınıfi
Negatif Basınç

Emme
öıçtımti

pa istenen -50 -100 -,l50 -200 -250 -300 -450 -600

Genel
Sınıf

Pa alınan -50 -99 -151 -202 -252 -300 -451 -603
Hava Geçirsenliği Oc

m3/h
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hava Geçirsenliği 0,07 0,33 0,68 0,88 1,14 1,32 1,89 2,37

Temas yeri eeçirsenliği
m]/(h.m)

0,08 0,16 0,21 0,28 0,32 0,46 0,58

yüzey Alanı Geçirgenliği
ın'/(h.m')

0,03 0,,15 0,30 0,39 0,51 0,59 0,84 1,05

Gençl Emme Sınfi
Nihai sınrflandırma

Basınç
Ve
emmede
ortalama
ölçüm
değerleri

kesin pa istenen 50 100 150 200 250 300 450 600

Genel
Sınıf

kesin pa alınan 51 99 151 202 251 301 452 603
Hava Geçirgenliği 0,06 0,32 0,65 0,91 1 ,15 1,34 1,87 2,39

Temas yeri eecirsenliği 0,08 0,16 0,22 0,28 0,33 0,45 0,58

Y izey Alanı Geçirgenliği 0,03 0,14 0,29 0,40 0,51 0,59 0,83 1,06

Genel ortalama sınıf

ND: Bu sınıflandırmada deney yapılmamlştır.

Basınç Genel Sınıfı
Emme GenelSınıfı

Basınç ve Emme Genel sınıf
6.\.ğı\

» :i

,YsERi ;9
h,ıt9Z
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Ortalama Değer:

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4
4

Snıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4
4
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Sınıflandırma grafiği
,

-JYüzey 
Alanına göre sınıflandırma

_**j Kasa - Kanat temas yeri uzunluğuna göre sınıflandırma

iı'/thtr}

1c0

m'(hrm}

: 2

100 l50

Pa AbS

Basınç Sınrflandırma

!5

6.75

s

27

:!a ]:t

m"{}rİft1

,:]
25

ö,75

$

27

100

PaAbs

::a ]al

/ 1a

= /-

l
,/,
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ım 150 m
Pa Abs

Ortalama Sınıflandrrma Değeri

Su ve r Dayanım deney düze
Hava , Su ve Rüzgar yüküne dayanım
cihazı düzeneği

K.Schulten Markalı , KS 3030/650 PC Model ,

P1943 Seri NoIu

3.4.Su Sızdırmazlığı (TS EN 1027 )

Sıcaklık :22 oC Nem (%o rh): %.50

Deney Metodu: Pozitif deney basınçları ile standartta belirtilen düzenek kullanılarak yapılmıştır.

Sınıf
Basınç (Pa) Süre su Gecirsenliği Gözlem

İstenen: Anlık: Damlama Ahş
Al 0 0 00:15:00 00:00:00 00:00:00 oLUMLU
A2 50 50 00:05:00 00:00:00 00:00:00 oLUMLU
A3 100 100 00:05:00 00:00:00 00:00:00 oLUMLU
A4 l50 l50 00:05:00 00:00:00 00:00:00 oLUMLU
A5 200 200 00:05;00 00:00:00 00:00:00 oLUMLU
A6 250 25]^ 00:05:00 00:00:00 00:00:00 oLUMLU
A7 300 301 00:05:00 00:00:00 00:00:00 oLUMLU
A8 450 453 00:05:00 00:00:00 00:00:00 oLUMLU
A9 600 603 00:05;00 00:00:00 00:00:00 oLUMLU

Su sızmayan son basınç değeri:
ffinn"'^fr"\.
'i .kt*zg)

EN ı2208'e göre s,r,,nrno,Kr=ff:: J Sınıf
AE
l050

W^;*W
LAB-D-FR_3 6 / I 6.|o.20|8_4 Sayfa |6 l 20
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3.S.Rüzgar Yüküne Dayanım (TS EN |22|l|
Sıcaklık ı 22 "C Nem (7o rh): %o 50

SINIF Pl (Sehim Denevi) P2 0ekrarh Basınç Denevi) P3 (Emnivet Deneyi)
0
1

2

3

4
5

DENEYE TABİ TUTULMAMIŞTIR.
400 200 600
800 ,100 1200
l200 600 1800
1 600 800 2400
2000 l000 3000

Exxx AExxxx BExxxx CExxxx

Rüzgar Yüküne Dayanrm Deneyi 4. Sınıf Basrnç grubuna göre yapılmıştır.

Sehim Deneyi ( + 1600 Pa)

Bağıl Cephe Sehimine Göre Sınıflandırma

Sınıf Bağıl Cephe Sehimi
A < 1il50
B < |1200
C < l/300

1600 Pa sehim Deneyi Sonucu

Tekrarlı Basınç Deneyi (50 Çevrim)

KAYSERı Jl
N*ggPr"

Kanat Kenarı Orta Noktasında Yapılan Ölçümler

Oz
a
H

a
t!
Z
lr.i

Pl
Başıncındaki yer
Değiştirme üst

nokta (mm)

P1
Basıncındaki yer
Değiştirme orta

nokta(mm)

P1
Basıncındaki yer
Değiştirme alt

nokta (mm)

Pl
Basıncındaki yer

Değiştirme
hesaplama sonucu

(mm)

P1
Basıncı kaldırıldıktan

60sn Sonraki Yer
Değiştirme

(mm)

ölçtım Noktaları Olçüm Noktaları ölçtım Noktalan ölçtım Noktalan Olçüm Noktaları

Mp Mo Mp f f
1 600 -2,03 -4,97 -1,78 3,07 0,02

-1 600 1,59 4,43 1,56 2,86

Deney Basıncı (Pa) 1600

Yüzeye dik sehim (mm) 4,97

Yüzeye dikbağıl sehim (mmimm) 4,97l1480

Yüzey sehimi sınıflandırması C4

Beyan Sınıfi C4

fnDlA-Tf\
UYGULANANPOZİTİF VE NEGATİF P2

DENEY BASINÇLARI (Pa)
iır sı.yısı

o\'/-n\,
a.\
ğ, l
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Emniyet Deneyi 1t 2400 Pa)

IJYGULANAN PoZiTiF VE NEGATİF P3
DENEY BASINÇLARI (Pa) SoNUÇ

+ 2400 Hasar Yok

3.6. Hava Geçirgenliği (TS EN 1026) (Başlangıçta yapılan hava geçirgenliği deneyinin 7o20'siıii
aşmamalıdır.)

Deney Metodu: Sonuçlar pozitif deney basınçlan ile pencerenin toplam alanı ve kasa-kanat temas yeri
uzunluğuna göre hesaplanmıştır.

Pozitif Basrnç

Basınç
öıçtimti

pa istenen 50 100 150 200 250 300 450 600
Genel
Sınıf

Pa alınan 51 100 151 201 253 303 451 603
Hava Geçirsenliği Oc

m3/h
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hava Geçirsenliği 0,06 0,46 0,77 0,98 1,19 1,36 1,86 2,27

Temas yeri seçirsenliği
m]/(h.ın)

0,01 0,11 0,19 0,24 0,29 0,33 0,45 0,55

Yiızey Alanı Geçirgenliği

m]/(h.m')

0,02 o,21 0,34 0,43 0,53 0,60 0,83 1,01

Genel Başınç Sınıfı

Negatif Basrnç

Emme
ölçtımıı

pa istenen -50 -1 00 -1 50 -200 -250 _300 -45o -600
Genel
Smıf

Pa alınan -49 -1 00 -151 -201 -251 -299 -451 -601
Hava Geçirgenliği

m3/h
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hava Geçirsenliği 0,06 0,27 0,62 0,76 1,03 1,19 1,71 2,27
Temas Yeri geçirgenliği

m]/(h.m)
0,01 0,07 0,15 0,19 0,25 0,29 0,42 0,55

y izey Alanı Geçirsenliği
ın]/(h.m')

0,03 0,12 0,27 0,34 0,46 0,53 0,76 1,01

Genel Basınç Sınıfı

Sayfa |8 l 20LAB_D-FR-3 6 l 16.10.2018-4

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4
İlk olçtlm sapma < 20Yo oK oK oK oK oK oK oK oK oK

Smıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4
İlk olctlm saoma<20Vn oK oK oK oK oK oK oK oK oK

4

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4
ilk ölçüm saoma < 20o/o oK oK oK oK oK oK oK oK oK

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Ilk ölcüm saoma < 20o/" oK oK oK oK oK oK oK oK oK

4

KAY$ERl
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Nihai sınıflandırma

TS EN |2207'ya göre ikinci ötçüm sonrasr srnıflandrrma

Genel basınç sınıfı
Genel emme sınıfı

Basınç ve emmeden ortalama sınıf
Koşulların sağlanması

oı,talama sınıf

Koşulların sağlanması

ND: Bu sınıflandırmada deney yapılmamıştır.

Basınç
Ve

emmede
ortalama
ölçüm
değerleri

kesin pa istenen 50 100 ,150 2oo 250 300 450 600

Gene1
Sınıf

kesin pa alınan 50 100 151 201 252 301 451 602
Hava Geçirsenliği m3lh 0,06 o,37 0,69 o,87 1 ,11 1,27 1,79 2,27

Temas yeri seçirsenliği
ıı]/(h.m)

0,01 0,09 o,17 0,21 0,27 0,31 0,44 0,55

Yizey Alanı Geçireenliği
m3/(h.ın')

0,03 0,16 0,31 0,39 0,49 o,57 o,79 1,01

Basınç ve Emmeden Ortalama

3.7. Çalıştrrma Kuwetleri deneyi (TS EN |2046-2)

Deney Şekli Çalıştırma Kuıııetleri Deneyi

Kanadrn Hareket Aralığı 0o - 90o açma hareketi
1.Olçüm 2.01çüm 3. Olçüm Ortalama

4§ma için gerekli kuvvet (N) (TS EN 12046-2) 32,2438 23.8236 19.6652 25.2442
Kapatma için gerekli kuıryet (N) (TS EN 12046-2) 30,0058 22.3933 |9.237 23.8787
Serbest bırakma ve kilitlemek için gerekli tork
tork (Nm) (TS E|{ 12046-2\

1,80082 I,79035 I,87307 I,82I4I

Sınıflandırma (TS EN l3115)'e göre Sınıf (2)

Laboratuvar Ortam Koşulları 22"C - %50 RH

Numune Üzerinde Oluşan Hasar
Numune üzerinde kapının çalışmasına engel
teşkil edecek herhangi bir hasar
olusmamıstrr.

LAB-D-FR-3 6l l 6.10.20|8-4

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4

İlk olçtim saıma< 20Yo oK oK oK oK oK oK oK oK oK,

Sınıf 4 4 4 4 4 4 4 4 4
İık oıctim saomar- 20o/n oK oK oK oK oK oK oK oK oK

4
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4. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

KOMPEN PVC YAPI VE İNŞ. D'{ALZ. SAN. TİC. A.Ş. firmasının 15.08.2018 tarihli, 223533 nolu özel
deney talep formuyla firma tarafından numunesi laboratuvanmıza teslim edilen, 2 adet, tek kanatlı PVC
Pencere Sistemi numuneleri üzerinde TS EN |435|+A2l\ralık2016 standardı kapsamında; birinci numunede
(TS EN 1026) Hava Geçirgenliği Deneyi, (TS EN 1027) Su Sızdırmazlık Deneyi, (TS EN 12211) Rüzgar
Yiikiine Dayanım Deneyi, (TS EN 14609) Güvenlik Tertibatlannın Yük Taşıma Kapasitesi Deneyi, (TS EN
|2046-2) Çalıştırma Kuwetleri Deneyi, ikinci numunede ise (TS EN ISO |0|40-2) Akustik Performansı
Deneyi yapılmış olup, alınan sonuçlar rapor içerisinde ilgili maddelerde belirtilmiştir.

*TS EN 12046-2 standardına göre deneye tabi tutulan numune TS EN 13115 standardına göre Sınıf 2 o|arak
sınıflandınlmıştır.

*Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir.

Not: İş bu rapor 23.10.20|8 tarihinde 20 sayfa ve 2 nüsha halinde hazırlanmıştır.
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